
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Válcová bruska
ZSM 560 Vario
Objednací číslo:
5903565

52 990 Kč bez DPH
64 118 Kč s DPH

Bruska pro povrchové broušení
širokých obrobků ze dřeva, kovu a
plastus s plynulou regulací otáček.

Nastavení výšky pomocí kliky
Snadná výměna brusného pásu
Plynulé nastavení rychlosti posuvu a otáček brusného válce

Rozsah dodávky

Seřizovací nářadí
Brusná role K80

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rychlost posuvu 0 – 3,5 m/min
Max. pracovní šířka 555 mm
Rozměry brusného pásu 78 × 3280 mm
Průměr brusného válce 132 mm
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm
Rozměry pracovního stolu 592 × 505 mm
Max. výška obrobku 80 mm
Příkon 1,1 kW
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 1070 × 1150 × 1080 mm
Hmotnost 119 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Lamelový brusný válec K240 pro
ZSM 560

Objednací číslo 5913856
Cena bez DPH 9 190 Kč
Cena s DPH 11 120 Kč

Nylonový brusný válec pro ZSM
560

Objednací číslo 5913857
Cena bez DPH 13 290 Kč
Cena s DPH 16 081 Kč

Drátěný brusný kartáč 0,4 mm
pro ZSM 560

Objednací číslo 5913858
Cena bez DPH 9 790 Kč
Cena s DPH 11 846 Kč


